
PREFEITURA DE

PATROcíNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.951/2019 ~

AMPLIA JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDOR.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no S 1° do art. 60, e no S 30 do art. 70 da Lei Complementar
na 61 de 01.10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos - Quadros Setoriais da
Administração e da Saúde e:

Considerando, o disposto no requerimento protocolado sob o na.: 24.316/2019.

RESOLVE

Arl. 10_ Ampliar a jornada de trabalho do servidor abaixo relacionado:

NOME

IGOR CESAR ALVES

CARGO PERíODO

MEDICO VETERINARIO 21/1 O a 31/12/2019

AMPLIAÇÃO
EM:

100% da Jornada
Normal

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 18 de outubro de 2019.

\\ww.patrocinio.nu'..l!ov.br - (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050


	00000001

